[bookmark: _GoBack]様式第２号（第８条関係）
年　　月　　日

宇土市長　様

（保護者）
住所
氏名

宇土市休日の一時預かり事業利用申請書

就労のため休日の一時預かり事業を利用したいので、就労証明書を添付して、次のとおり申請します。
また、本申請書を委託事業者に提供することについて同意します。
	利用児童
	氏名
	ふりがな
	年齢
	在園保育所等

	歳　月

	歳　月

	歳　月

	利用希望日時
	　　年　　月　　日（日・祝）
　　時　　分～　　時　　分

	緊急連絡先
	□登録申請書記載のとおり
□次のとおり変更します。

	順位
	氏名
	児童との続柄
	電話番号
（職場の場合、勤務先を記入）

	１

	２

	３

	お迎えの方
	氏名（　　　　　　　　　　　　）　児童との続柄（　　　　　）

	※お迎えに来る方が変更となった場合は、保護者の方が保育士に連絡してください。この場合、児童を引き渡す際に、保護者の方に確認をとることがあります。
※送迎者が異なる場合は、預かりの際にお迎えの方の身分証明書を提供してください。

	連絡事項
	〔保護者の方から委託事業者に連絡しておくべき事項がある場合に記入してください。〕